

Andrzej Kieraj
Radny Rady Miejskiej
Jasnowość

Jasnowość, 27.06.2016r.

Pan
Ryszard Brojza
Prezydent Miasta
Jasnowość

1. Upewniam prozę o informację ile planowany jest wzrost zatrudnienia w bieżącym roku w Mieście Jasnowość. Nadmieniam, że o takiej informacji prositem podczas sesji budżetowej w grudniu 2015r.
2. W informacji dla Rady JM oprezy Prezydenta Miasta Jasnowośća do wiadomości nie można się podpisać Pan zażądanie w sprawie ustanowienia pełnomocnika Prezydenta Miasta Jasnowośća d.s. rewalizacji. Prozę o informację czy to będzie nowy etap i w jakim Wydziale?
3. W tejże samej informacji dowiadujemy się o przyznaniu nagród "za zasługi we wnekstrowym rozwoju Miasta oraz popularyzacji jego osiągnięć". Prozę o podanie, kto otrzymał taką nagrodę i w jakiej wysokości.

4. Panie Przewodnicze!

Pragnę o informację co władze miasta zamierza zrobić z działką, która stanowi pas drogi o powierzchni 89 m², ale jej nigdy droga nie będzie bowaru prowadzi do nikąd. Działka o numerze 117/3 jest położona ul. Weysenhaffe i jest w użytkowaniu 2-let mieszkaniowym bezplacie.

Już w 2000 roku wyrażono zgodę na sprzedaż w drodze przetargu tej działki, ale nie doszło do tego.

Czy jest sens dalszego trzymania tej niby drogi skoro jest wiadomy, że nigdy tej funkcji nie będzie spełniał?

Z jednej strony władze uważają na brak środków finansowych, zaś z drugiej strony nie dba się o ich pozyskiwanie. Czy to, że jedynym z użytkowników jest rada Rady Miejskiej stanowi przeszkodę w podjęciu decyzji o sprzedaży w drodze przetargu tej działki?



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

Inowrocław, 4 lipca 2016 r.

WOS.0003.8.2016

Szanowny Pan
Andrzej Kieraj
Radny
Rady Miejskiej Inowrocławia

W nawiązaniu do interpelacji zgłoszonej podczas XXI Sesji Rady Miejskiej Inowrocławia 27 czerwca 2016 r. przez Pana Radnego informuję, że nagrodę za „zasługi we wszechstronnym rozwoju Miasta oraz popularyzacji jego osiągnięć” otrzymało 48 nauczycieli z inowrocławskich szkół w kwocie 366,00 zł brutto.

Nagrody przyznano następującym osobom w wysokości jak poniżej:

Adamus Dariusz	-	Gimnazjum nr 2
Bogdanowicz Ewa	-	Gimnazjum nr 2
Bogdanowicz Gizela	-	Szkoła Podstawowa nr 4
Bogusz Jolanta	-	Gimnazjum nr 4
Brocka Iwona	-	Gimnazjum nr 4
Broniewicz Aleksandra	-	Gimnazjum nr 2
Burzyński Michał	-	Gimnazjum Dwujęzyczne
Czerwiński Radosław	-	Szkoła Podstawowa nr 6
Drelich Sławomir	-	I Liceum Ogólnokształcące
Furman Ewa	-	Gimnazjum Dwujęzyczne
Górska Ewa	-	Szkoła Podstawowa nr 4
Greń Janina	-	Gimnazjum nr 2
Grzegorska Aleksandra	-	Gimnazjum Dwujęzyczne
Halak Edyta	-	Gimnazjum nr 3
Hulisz Agnieszka	-	Gimnazjum Dwujęzyczne
Kańkowska Maria	-	Gimnazjum nr 4
Kawałek Arleta	-	Szkoła Podstawowa nr 11
Korpusińska-Prusak Ewa	-	Zespół Szkół Integracyjnych
Kowalczevska Anna	-	Gimnazjum Dwujęzyczne
Kowalczyk Jolanta	-	Szkoła Podstawowa nr 6
Kranc-Małecka Jadwiga	-	Gimnazjum nr 4
Kwak Katarzyna	-	Gimnazjum Dwujęzyczne
Lewandowska Marzena	-	Gimnazjum nr 4
Łazur Danuta	-	II Liceum Ogólnokształcące

Łucka Aleksandra	-	Gimnazjum nr 2
Madajewska Hanna	-	Katolicka Szkoła Podstawowa
Marszałkowska-Zaleta Agata	-	Szkoła Podstawowa nr 10
Mikołajczak Izabela	-	Gimnazjum nr 3
Owczarz-Komar Maria	-	Gimnazjum Dwujęzyczne
Pędzich-Kuszel Anna	-	I Liceum Ogólnokształcące
Piniewska Elżbieta	-	I Liceum Ogólnokształcące
Pomernacka Katarzyna	-	Szkoła Podstawowa nr 11
Ratańska Elżbieta	-	Gimnazjum Dwujęzyczne
Rucińska Lucyna	-	Szkoła Podstawowa nr 4
Sommertag Maria	-	Szkoła Podstawowa nr 4
Sosnowska Anna	-	Zespół Szkół Katolickich
Stabulewicz Izabela	-	Szkoła Podstawowa nr 4
Stefańska Lilianna	-	Gimnazjum Dwujęzyczne
Szymczak Monika	-	Katolicka Szkoła Podstawowa
Świtalska Beata	-	Gimnazjum nr 4
Telus-Zaremba Lucyna	-	Gimnazjum nr 4
Terlecka Aleksandra	-	Szkoła Podstawowa nr 6
Tomkiewicz Zofia	-	Szkoła Podstawowa nr 11
Undrul Agnieszka	-	Gimnazjum nr 2
Wąsniewski Waldemar	-	II Liceum Ogólnokształcące
Wesołowska Anna	-	Gimnazjum Dwujęzyczne
Winiecka Anna	-	Gimnazjum nr 4
Zielińska Agnieszka	-	I Liceum Ogólnokształcące


 WOJCIECH PINIEWSKI
 Zastępca Prezydenta Miasta
 z up. Prezydenta Miasta

Do wiadomości:

1. Wydział Organizacyjny i Informatyki.
2. Biuro Rady Miejskiej.